
UCHWAŁA NR III/17/2014
RADY GMINY LELÓW

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 4, art.51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.216, art.217,art.233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art.3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 80, poz.526 ze 
zm.)

Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody bieżące gminy o kwotę 87.543,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmniejszyć dochody bieżące gminy o kwotę 42.018,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. Zwiększyć dochody majątkowe gminy o kwotę 998.240,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

4. Zmniejszyć dochody majątkowe gminy o kwotę 1.310.165,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki bieżące gminy o kwotę 70.785,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmniejszyć wydatki bieżące gminy o kwotę 214.025,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 1.718.543,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4. Zmniejszyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 2.136.678,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/354/2013 Rady Gminy Lelów z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lelów na 2014 r., w związku ze zmianami ujętymi 
§ 2 pkt.1, 2 i nadać mu treść w brzmieniu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr XLVI/354/2013 Rady Gminy Lelów z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lelów na 2014 r., w związku ze zmianami ujętymi 
§ 2 pkt.3 i 4 i nadać mu treść w brzmieniu, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2015 r.

Poz. 150



§ 5. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr XLVI/354/2013 Rady Gminy Lelów z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lelów na 2014 r., w związku ze zmianami ujętymi 
§ 2 pkt.2 i nadać mu treść w brzmieniu, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Zmniejszyć przychody z tytułu spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych o kwotę 23.000,00 
zł, zmniejszyć przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 81.600,00 zł oraz zwiększyć 
rozchody z tytułu spłat kredytów i pożyczek o kwotę 190.375,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



1

1. Zwiększyć dochody bieżące gminy o kwotę 87.543,00 zł:

1.1
W dziale 020 – Leśnictwo 640,00
Rozdziale 02001 – Gospodarka leśna 640,00
z tytułu wpłat za czynsz dzierżawny Koła łowieckiego Koniecpol, Nadleśnictwa
Złoty Potok oraz Powiatu Zawierciańskiego 640,00

1.2
W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę 10.300,00
Rozdziale 40002 – Dostarczanie wody 10.300,00
z tytułu:
- zwiększonych dochodów z opłat za zużycie wody 9.000,00
- odsetek oraz upomnień od niewpłaconych opłat za korzystanie z wody 1.300,00

1.3
W dziale 600 – Transport i łączność 909,00
Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 909,00
z tytułu wpłaty kary za nieterminowe wykonanie dokumentacji projektowej 909,00

1.4
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 13.118,00

Rozdziale 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 5.630,00
w związku z:
- wpływem dochodów z tytułu czynszów mieszkalnych lokali będących
własnością gminy 5.380,00
- wpłatą odsetek od nieterminowego regulowania czynszów 250,00

Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.488,00
w związku z:
- wpływem dochodów z tytułu wynajmu lokali będących własnością gminy 6.072,00
- wpłatą za upomnienia oraz odsetki dotyczące regulowania w/w opłat 1.416,00

1.5
W dziale 750 – Administracja publiczna 4.840,00
Rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.840,00
w związku z:
- wpływem dochodów z tytułu odsetek od zrealizowanej lokaty terminowej 4.327,00
- wpływem dochodów z tytułu należnej prowizji od terminowo regulowanej
zaliczki podatkowej od wynagrodzeń 513,00

1.6
W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 36.361,00
Rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób

Objaśnienia do Uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Lelów
z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Dotyczy § 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



2

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3.000,00
w związku z wpływem dochodów z tytułu wpłat podatku od nieruchomości od
osób prawnych (na podstawie złożonych deklaracji i ich korekt przez Tauron,
Telekomunikacja ) 3.000,00

Rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 32.705,00
w związku z:
- wpływem dochodów z tytułu wpłat podatku od nieruchomości od osób
fizycznych w związku z modernizacją nieruchomości obrębu Podlesie ,Gródek,
Zbyczyce 14.285,00
- wpływem dochodów z tytułu wpłat podatku rolnego od osób fizycznych 4.700,00
- wpływem dochodów z tytułu wpłat podatku od środków transportowych od
osób fizycznych w związku ze złożonymi korektami deklaracji od środków
transportowych 2.000,00
- wpływem dochodów z tytułu wpłat podatku od spadków i darowizn od osób
fizycznych (wpływy z Urzędów Skarbowych) 3.000,00
- wpływem dochodów z tytułu opłaty targowej (opłata dokonana przez
Spółdzielnię VENA za wynajem placu targowego) 1.600,00
- wpływem dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnej (wpływy z
Urzędów Skarbowych) 5.000,00
- wpływem opłat z tytułu opłaty komorniczej za nieterminowe regulowanie
zobowiązań podatkowych 2.120,00

Rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 656,00
w związku z wpływem dochodów z tytułu wpłaty upomnień od nieterminowo
regulowanych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 656,00

1.7
W dziale 852 – Pomoc społeczna 300,00
Rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 300,00
w związku z wpływem dochodów z tytułu prowizji od świadczonych usług
specjalistycznych 300,00

1.8
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 698,00
Rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 698,00
w związku z wpływem dochodów z tytułu wpłaty upomnień oraz odsetek od
nieterminowo regulowanych opłat za nieczystości 698,00

1.9
W dziale 926 – Kultura fizyczna 20.377,00
Rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 5.500,00
w związku z wpływem dochodów z tytułu wynajmu hali sportowej w Lelowie 5.500,00
Rozdziale 92695 – Pozostała działalność 14.877,00
wpływ dochodów z tytułu otrzymanego dofinansowania z PROW dotyczącego
zrealizowanego zadania w 2013 r. pn. „Siatkarskie ASY w Lelowie” 14.877,00

Zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Zmniejszyć dochody bieżące gminy o kwotę 42.018,00 zł:

2.1
W dziale 500 – Handel 1.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



3

Rozdziale 50095 –Pozostała działalność 1.500,00
w związku z niższymi wpłatami za najem przez Spółdzielnię VENA lokalu na
Targowisku w Lelowie 1.500,00

2.2
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00
Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000,00
w związku z niższymi dochodami z tytułu wpłat za energię elektryczna
dokonanych przez najemcę lokalu przy ul. Polnej 5 w Lelowie 1.000,00

2.3
W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 4.500,00
Rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 4.500,00
w związku z niższymi dochodami z tytułu opłaty skarbowej 4.500,00

2.4
W dziale 801 – Oświata i wychowanie 27.718,00

Rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 20.000,00
w związku z niższymi wpłatami za żywienie dzieci w stołówce szkolne przy
Gimnazjum w Lelowie 20.000,00

Rozdziale 80195 – Pozostała działalność 7.718,00
w związku z niższym dofinansowaniem pracodawcom kosztów kształcenia
młodocianych pracowników 7.718,00

2.5
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.300,00
Rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7.300,00
w związku z niższymi dochodami z tytułu opłaty za odbiór ścieków 7.300,00

Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

3. Zwiększyć dochody majątkowe gminy o kwotę 998.240,00 zł:

3.1
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 4.140,00
Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.140,00
w związku ze sprzedażą składników majątkowych (odpady z rozbiórki sieci
kanalizacyjnej) 4.140,00

3.2
W dziale 926 – Kultura fizyczna 994.100,00
Rozdziale 92695 – Pozostała działalność 994.100,00
zmiana klasyfikacji budżetowej zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa
stadionu sportowego w Lelowie” oraz zgodnie z otrzymanymi niższymi
dochodami z Ministerstwa Sportu i Turystyki – dochody niższe o 184.065 zł. 994.100,00

Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

4. Zmniejszyć dochody majątkowe gminy o kwotę 1.310.165,00 zł:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



4

4.1
W dziale 600 Transport i łączność 126.000,00
Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 126.000,00
w związku z otrzymaną decyzją z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie niższego dofinansowania zadnia
inwestycyjnego pn. „Odbudowa odwodnienia ulicy Polnej i Łąkowej w Lelowie” 126.000,00

4.2
W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00
Rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.000,00
w związku z otrzymaną decyzją z PROW w sprawie niższego dofinansowania
zadania inwestycyjnego pn. „Doposażenie oraz remont wewnętrzny budynku
Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Skrajniwie” 6.000,00

4.3
W dziale 926 – Kultura fizyczna 1.178.165,00
Rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 1.178.165,00
zmiana klasyfikacji budżetowej zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa
stadionu sportowego w Lelowie”. 1.178.165,00

Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Dotyczy § 2

1.1
W dziale 710 – Działalność usługowa 7.920,00
Rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 7.920,00
z przeznaczeniem na zapłatę projektu zmiany studniom zagospodarowania
przestrzennego Gminy Lelów 7.920,00

1.2
W dziale 750 – Administracja publiczna 2.000,00
Rozdziale 75095 – Pozostała działalność 2.000,00
z przeznaczeniem na wydatki w ramach organizacji spotkania noworocznego
z mieszkańcami 2.000,00

1.3
W dziale 801 – Oświata i wychowanie 55.565,00
Rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe 30.758,00
- z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w ramach udzielonej dotacji
podmiotowej dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonych przez
osobę prawa inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną, tj.: 23.108,00
a) Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Podlesie „Pod Strzechą” – SP Podlesie 13.138,00
b) Fundacja Ekologiczna – Wychowanie i Sztuka „ELEMENTARZ” – SP Nakło 9.970,00
- z przeznaczeniem na zakup opału dla Zespołu Szkolno
Przedszkolnego w Lelowie 7.650,00

Rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 3.507,00

1. Zwiększyć wydatki bieżące gminy o kwotę 70.785,00 zł:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



5

z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w ramach udzielonej
dotacji podmiotowej dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonych przez osobę prawa inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj.: 3.507,00
a) Fundacja Ekologiczna – Wychowanie i Sztuka „ELEMENTARZ” – OP Nakło 3.507,00

Rozdziale 80110 – Gimnazja 21.300,00
z przeznaczeniem na:
- zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w
Gimnazjum w Lelowie 20.000,00
- wynagrodzenie osobowe pracowników w Gimnazjum oraz składki od
nich naliczane 1.300,00

1.4
W dziale 852 – Pomoc społeczna 5.000,00
Rozdziale 85295 – Pozostała działalność 5.000,00
z przeznaczeniem na zorganizowanie spotkania wigilijnego dla osób
samotnych z terenu gminy Lelów 5.000,00

1.5
W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00
Rozdziale 92195 – Pozostała działalność 300,00
z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych w ramach spotkań
wigilijnych 300,00

2.1
W dziale 500 – Handel 22.990,00
Rozdziale 50095 – Pozostała działalność 22.990,00
zmniejszenie wydatków z tytułu wynagrodzeń wraz z pochodnymi (dotyczy
planowanej osoby zatrudnionej jako ochrona na targowisku gminnym) 22.990,00

2.2
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 25.000,00
Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000,00
w związku ze zmniejszeniem wydatków w ramach gospodarki gruntami i
nieruchomościami, tj. między innymi niewykorzystanie wydatków na wypłatę
odszkodowań za drogi, podział, rozgraniczenia

25.000,00

2.3
W dziale 757 – Obsługa długu publicznego 79.808,00
Rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

79.808,00

w związku z niższymi wydatkami z tytułu odsetek od zobowiązań 79.808,00

2.4
W dziale 801 – Oświata i wychowanie 59.708,00
Rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe 24.100,00
zmniejszenie udzielonej dotacji podmiotowej dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonych przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną w związku z ich
rozliczeniem, tj. 24.100,00

Zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Zmniejszyć wydatki bieżące gminy o kwotę 214.025,00 zł:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



6

a) Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dąbrowno „OŚWIATA” – SP Ślęzany 24.100,00

Rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 7.890,00
zmniejszenie udzielonej dotacji podmiotowej dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonych przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną w związku z ich
rozliczeniem, tj. 7.890,00
a) Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dąbrowno „OŚWIATA” – SP Ślęzany 7.890,00

Rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 20.000,00
w związku z niższymi wydatkami art. żywnościowych w ramach
przygotowywanego dożywiania dla dzieci w ramach działającej świetlicy
szkolnej w Gimnazjum 20.000,00

Rozdziale 80195 – Pozostała działalność 7.718,00
w związku z niższym dofinansowaniem pracodawcom kosztów kształcenia
młodocianych pracowników 7.718,00

2.5
W dziale 852 – Pomoc społeczna 20.561,00
Rozdziale 85202 – Domy Pomocy Społecznej 10.500,00
niewykorzystanie środków z tytułu opłaty za pobyt w domu pomocy
pensjonariusza z uwagi na jego zgon 10.500,00

Rozdziale 85295 – Pozostała działalność 10.061,00
niewykorzystanie środków z uwagi na zmniejszoną liczbę udzielanych
świadczeń w formie gorącego posiłku 10.061,00

2.6
W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 1.300,00
Rozdziale 85401 – Świetlice szkolne 1.300,00
zmniejszenie wynagrodzenia osobowego pracownika świetlicy
w Gimnazjum 1.300,00

2.7
W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.658,00
Rozdziale 92195 – Pozostała działalność 4.658,00
w związku z niższymi wydatkami zorganizowanego wydarzenia kulturalnego pn.
„Inscenizacja bitwy „Rocznica Bitwy pod Mełchowem”” 4.658,00

Zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 1.718.543,00 zł:

3.1
W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 24.312,00
Rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 24.312,00
w związku z wyższymi całkowitymi wydatkami zadania inwestycyjnego pn.
„Rozbudowa wodociągu w Mełchowie” 24.312,00

3.2
W dziale 600 – Transport i łączność 781,00
Rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 781,00
z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w ramach opracowania
dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Odbudowa drogi

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



7

gminnej nr 689038 S w miejscowości Nakło” 781,00

3.3
W dziale 926 – Kultura fizyczna 1.693.450,00
Rozdziale 92695 – Pozostała działalność 1.693.450,00
zmiana klasyfikacji budżetowej zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa
stadionu sportowego w Lelowie” – całkowite wydatki inwestycji wydatki
niższe o 194.600,00 zł. 1.693.450,00
Zgodnie z załącznikiem Nr 2.

4. Zmniejszyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 2.136.678,00 zł:

4.1
W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 153.382,00

Rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 32.075,00
- w związku z niższymi całkowitymi wydatkami zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa wodociągu Lelów – osiedle” 7.763,00

- w związku z niższymi całkowitymi wydatkami zadania inwestycyjnego pn.
„Wodociąg ul. Leśna w Lelowie” 10.440,00

- w związku z przesunięciem realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa
i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lelowie” na 2015 r. (projekt w trakcie
realizacji)

13.872,00

Rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 121.307,00
- w związku z niższymi całkowitymi wydatkami zadania inwestycyjnego pn.
„Odbudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z przejściem przez rzekę Białkę
(w km 13+850) w miejscowości Lelów ul. Żarecka „ 77.952,00
- w związku z niższymi całkowitymi wydatkami zadania inwestycyjnego pn.
„Przepompownia wody w miejscowości Ślęzany” 43.355,00

4.2
W dziale 600 – Transport i łączność 70.246,00
Rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 70.246,00

w związku z niższymi całkowitymi wydatkami zadania inwestycyjnego pn.
„Odbudowa odwodnienia ulicy Polnej w Łąkowej w Lelowie” 70.246,00

4.3
W dziale 801 – Oświata i wychowanie 25.000,00
Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 25.000,00
w związku z niezrealizowaniem zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa
kotłowni c.o. przy szkole podstawowej w Drochlinie” 25.000,00

4.4
W dziale 926 – Kultura fizyczna 1.888.050,00
Rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 1.888.050,00
zmiana klasyfikacji budżetowej zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa
stadionu sportowego w Lelowie”. 1.888.050,00

Zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



Dział

020

400

500

600

700

750

756

801

852

900

921

926

Handel -1 500,00

-1 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
31 861,00

31 861,00

Oświata i wychowanie -27 718,00

Plan dochodów

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/17/2014                                                                                         

Rady Gminy Lelów z 30.12.2014 r. 

LELÓWLELÓW

Kwota

2014-12-302014-12-30

Treść

Rodzaj

Data podjęcia

Nr dokumentu

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Uchwała Nr III/17/2014 Rady Gminy Lelów z 30.12.2014 r.

-266 400,00Razem:

Transport i łączność -125 091,00

-125 091,00

Gospodarka mieszkaniowa 16 258,00

16 258,00

-6 602,00

-6 602,00

-6 000,00

-6 000,00

Administracja publiczna 4 840,00

4 840,00

-27 718,00

640,00

640,00

Leśnictwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 300,00

10 300,00

Pomoc społeczna 300,00

300,00

-163 688,00

-163 688,00

Kultura fizyczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Grupa Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

500 Handel

Pozostała działalność

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/17/2014                                                                                                                

Rady Gminy Lelów z 30.12.2014 r. 

- 79 808,00

2 000,00

- 79 808,00

75702 - 79 808,00

7 920,00

2 000,00

75095 2 000,00

- 25 000,00

7 920,00

71004 7 920,00

- 70 246,00

- 25 000,00

70005 - 25 000,00

60016 781,00

781,00

60078 - 70 246,00

50095 - 22 990,00

- 22 990,00

- 69 465,00

01078 - 121 307,00

- 121 307,00

- 22 990,00

01010 - 7 763,00

- 32 075,00

24 312,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

- 129 070,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej LELÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr III/17/2014 Rady Gminy Lelów z 30.12.2014 r.

Data podjęcia 2014-12-30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

B2DOT dotacje na zadania bieżące

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

B2DOT dotacje na zadania bieżące

Gimnazja

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Stołówki szkolne i przedszkolne

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

Pozostała działalność

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

1 693 450,00

Razem: - 561 375,00

92601 - 1 888 050,00

- 1 888 050,00

92695 1 693 450,00

92195 - 4 358,00

- 4 358,00

- 194 600,00

85401 - 1 300,00

- 1 300,00

- 4 358,00

5 000,00

- 10 061,00

- 1 300,00

85202 - 10 500,00

- 10 500,00

85295 - 5 061,00

80195 - 7 718,00

- 7 718,00

- 15 561,00

1 300,00

80148 - 20 000,00

- 20 000,00

- 4 383,00

80110 21 300,00

20 000,00

80103 - 4 383,00

7 650,00

- 992,00

- 25 000,00

- 29 143,00

80101 - 18 342,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



Dla sektora 

finansów 

publicznych

Dla sektora spoza 

sektora finansow 

publicznych

Dział Rozdział §

600 Transport i łaczność 20 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostami samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 54 597,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 54 597,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 54 597,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 345 610,00

80101 Szkoly podstawowe 0,00 1 038 268,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki sysytemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialonego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Drochlinie

0,00 0,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki sysytemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawa inną niż jednostka samorządu 

terytorialonego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Nakle

0,00 239 122,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki sysytemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialonego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Podlesiu

0,00 572 190,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki sysytemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialonego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Ślęzanach

0,00 226 956,00

80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych 0,00 307 342,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki sysytemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialonego lub przez osobę fizyczną - Oddział Przedszkolny w 

Drochlinie

0,00 0,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki sysytemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialonego lub przez osobę fizyczną - Oddział Przedszkolny w Nakle

0,00 40 324,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki sysytemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialonego lub przez osobę fizyczną - Oddział Przedszkolny w Podlesiu

0,00 185 494,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki sysytemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawna inną niż jednostka samorządu 

terytorialonego lub przez osobę fizyczną - Oddział Przedszkolny w 

Ślęzanach

0,00 81 524,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/17/2014                                                                                                                     

Rady Gminy Lelów z dnia 30.12.2014 r.

na zadania

Klasyfikacja
Nazwa Zadania

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy na 2014 rok

(Załacznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/354/2013 Rady Gminy Lelów z dnia 18.12.2013 r.)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



Dla sektora 

finansów 

publicznych

Dla sektora spoza 

sektora finansow 

publicznych

Dział Rozdział §

na zadania

Klasyfikacja
Nazwa Zadania

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 461 838,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 286 838,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - GOK 

w Lelowie

286 838,00 0,00

92116 Biblioteki 175 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 

Biblioteka w Lelowie

175 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - inne zadania w zakresie kultury

0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 33 490,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 30 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Sport

0,00 30 000,00

92695 Pozostała działaność 0,00 3 490,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 3 490,00

OGÓŁEM 481 838,00 1 443 697,00

Razem dotacje

w tym dotacje na zadania bieżące

w tym dotacje na zadania inwestycyjne

1 905 535,00

20 000,00

1 925 535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 1 216 297,90 - 129 070,00

01010 411 239,90 - 7 763,00

411 239,90 - 7 763,00

220 000,00 - 7 763,00

2 464,90 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60 000,00 - 13 872,00

15 500,00 0,00

17 905,00 24 312,00

58 470,00 0,00

36 900,00 - 10 440,00

01078 805 058,00 - 121 307,00

805 058,00 - 121 307,00

213 633,00 - 77 952,00

591 425,00 - 43 355,00

600 3 918 087,10 - 69 465,00

60016 88 456,10 781,00

88 456,10 781,00

5 000,00 0,00

0,00 0,00

46 000,00 0,00

0,00 0,00

4 070,10 0,00

3 310,00 781,00

4 000,00 0,00

0,00 0,00

26 076,00 0,00

60078 3 829 631,00 - 70 246,00

3 829 631,00 - 70 246,00

0,00 0,00

5 535,00 0,00

0,00 0,00

4 920,00 0,00

8 364,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

370 538,00 0,00Odbudowa drogi gminnej nr  689022 S w m. Skrajniwa 2+984 do 3+584 370 538,00

Odbudowa drogi gminnej do Dworu w miejscowości Lgota Gawronna od 

0+350 do 1+100 - Etap II 
0,00

Odbudowa drogi gminnej do lasu w Lgocie Gawronnej od 0+000 do 

1+500
0,00

Odbudowa drogi gminnej koło Sołtysa w miejscowości Turzyn od 0+000 

do 0+700
0,00

Odbudowa drogi gminnej - na Rasów wraz z odbudową przepustów, od 

km 0+000 do 0+594 w miejscowości Ślęzany
0,00

Odbudowa drogi gminnej (k. sołtysa) w miejscowości Turzyn od km 

0+000 do 0+687 
4 920,00

Odbudowa drogi gminnej do Dworu w m. Lgota Gawronna od km 0+350 

do 1+100 - Etap II
8 364,00

3 759 385,00

Etap I: Odbudowa mostu w km 1+833 oraz przepustu w km 1+578 w 

ciągu drogi gminnej nr 689001S-Brzozowa Góra-etap I w miejscowości 

Ślęzany. Etap II: Odbud. drogi gm. nr 689001S od 0+400 do 2+046 w 

miej. Ślęzany z wył. odbud. mostu i przepustu z etapu I.

0,00

Odbudowa drogi do lasu w m. Lgota Gawronna od km 0+000 do 1+500 5 535,00

Przebudowa dróg i ciągów pieszych wraz z odwodnieniem na osiedlu 

przy ul. Sportowej w Lelowie 
0,00

Wykonanie chodników w Lelowie  (w ramach funduszu sołeckiego Lelów) 26 076,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 759 385,00

Przebudowa drogi w Nakle tzw. "Kąty" 4 000,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689012 S w miejscowości Paulinów w strone 

Turzyn - Kosnówki 
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689012 S w miejscowości Paulinów w stronę 

Turzyn - Kosmówki
4 070,10

Odbudowa drogi gminnej nr 689038 S w miejscowości Nakło 4 091,00

Budowa wiaty parkingowej 5 000,00

Budowa zatoki parkingowej w rynku w Lelowie od strony południowej 0,00

Budowa zatoki parkingowej w rynku w Lelowie od strony południowej 

wraz z odbudową chodnika od strony południowej i w części od strony 

wschodniej

46 000,00

Transport i łączność 3 848 622,10

Drogi publiczne gminne 89 237,10

89 237,10

683 751,00

Odbudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z przejściem przez rzekę 

Białkę (w km 13+850) w miejscowości Lelów ul. Żarecka
135 681,00

Przepompownia wody w miejscowości Ślęzany 548 070,00

Uzupełnienie sieci wodociągowej przy ul.Sosnowej, 

Werblińskiego,Koniecpolskiej w Lelowie 
58 470,00

Wodociąg ul. Leśna w Lelowie  26 460,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 683 751,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w gm.Lelów 46 128,00

Rozbudowa wodociągu w Białej Wielkiej przy młynie 15 500,00

Rozbudowa wodociągu w Mełchowie 42 217,00

Budowa wodociągu w Paulinowie 2 464,90

Dokończenie budowy wodociągu w Staromieściu (kolonia Pożernice) 0,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Lelowie 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 403 476,90

403 476,90

Budowa wodociagu Lelów-osiedle 212 237,00

Zadania inwestycyjne w 2014 roku. 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 087 227,90

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/17/2014                                                                                                                

Rady Gminy Lelów z 30.12.2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



14 730,00 0,00

0,00 0,00

802 719,00 0,00

0,00 0,00

9 828,00 0,00

0,00 0,00

1 177 912,00 0,00

0,00 0,00

2 460,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7 380,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

11 070,00 0,00

12 300,00 0,00

0,00 0,00

4 305,00 0,00

0,00 0,00

2 460,00 0,00

695 900,00 0,00

679 210,00 - 70 246,00

20 000,00 0,00

630 10 000,00 0,00

63095 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

700 92 440,00 0,00

70004 17 800,00 0,00

17 800,00 0,00

17 800,00 0,00

70005 74 640,00 0,00

74 640,00 0,00

74 640,00 0,00

0,00 0,00

720 0,00 0,00

72095 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

754 161 947,00 0,00

75404 11 784,00 0,00

11 784,00 0,00

11 784,00 0,00

11 784,00

Dofinansowanie zakupu nieoznakowanego samochodu służbowego dla 

potrzeb Komisariatu Policji w Koniecpolu  
11 784,00

Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu Pólnocnego E-

region częstochowski
0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 947,00

Komendy wojewódzkie Policji 11 784,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

Adaptacja budynku gminnego i zagospodarowanie terenu wraz z 

parkingiem przy ul. Szczekocińskiej 22
74 640,00

Kompleksowe zagospodarowanie typu brownfleid terenu dawnego SKR 

w Gminie Lelów - działalność gospodarcza dla msp z całego regionu 
0,00

Informatyka 0,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul.Polnej 3 w Lelowie 17 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 640,00

74 640,00

Gospodarka mieszkaniowa 92 440,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 17 800,00

17 800,00

Pozostała działalność 10 000,00

10 000,00

PZU Trasy Zdrowia 10 000,00

Odbudowa odwodnienia ulicy Łąkowej i Polnej w Lelowie 608 964,00

Odwodnienie przy drodze powiatowej w miejscowości Lelów ul. 

Żwirkowskiego - opracowanie dokumenetcji technicznej 
20 000,00

Turystyka 10 000,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689036 S w miejscowości Nakło 0,00

Odbudowa drogi gminnej za cmentarzem w Lelowie od 0+250 do 0+750 2 460,00

Odbudowa mostu w miejscowości Turzyn w ciągu drogi gminnej nr 

689013 S od 0+000 do 0+131
695 900,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689034 S w m. Nakło w k. Gródek od km 

0+000 do 3+200
12 300,00

Odbudowa drogi gminnej Nr 689034S od 0+000 do 3+292 Nakło w 

stronę Gródka 
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689036 S w m. Nakło od km 0+000 do 

0+600
4 305,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S od 0+707 do 1+507 (Kopanina) w 

miejscowości Drochlin
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689030 S ul. Leśna - Zbyczyce od 0+816 do 

2+500
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689030 S ul. Leśna - Zbyczyce od 0+816 do 

2+500 etap II, Odbudowa drogi gminnej nr 689030 S ul. Leśna - 

Zbyczyce od 2+500 do 2+682 - etap III

11 070,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S (Kopanina) w m. Drochlin od km 

0+807 do 1+507 etap I, Odbudowa drogi gminnej nr 689027 S 

(Kopanina) w m. Drochlin od km 0+707 do 0+807 - etap II"

7 380,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689021 S od 0+000 do 0+350 (do 

cmentarza) w miejscowości Drochlin
2 460,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689021 S od 0+000 do 0+400 (do 

Cmentarza) w miejscowości Drochlin
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689022 S od 2+984 do 3+584 (za świetlicą 

wiejską) w miejscowości Skrajniwa
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689012 S od 0+000 do 0+400 (do 

Cmentarza) w miejscowości Drochlin
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689012 S Turzyn - Kosmówki od  km 2+131 

do 3+631
1 177 912,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689012 S Turzyn-Kosnówki od 2+1631 do 

3+631
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689007 S kol. Borowiec w m. Staromieście 

od km 2+415 do 3+265
802 719,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689007 S od 2+415 do 3+289 (kolonia 

Borowiec) w miejscowości Staromieście
0,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689009 S w Lgocie Błotnej na Dąbrowno - 

Etap II od 2+185 do 3+186 
9 828,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689006 S (Szubienica) w m. Ślęzany od km 

0+000 do 1+363
14 730,00

Odbudowa drogi gminnej nr 689006 S od 0+000 do 1+418 (Szubienica) 

w miejscowości Ślęzany
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



75411 5 043,00 0,00

5 043,00 0,00

5 043,00 0,00

75412 145 120,00 0,00

145 120,00 0,00

140 000,00 0,00

5 120,00 0,00

801 548 025,00 - 25 000,00

80101 515 695,00 - 25 000,00

515 695,00 - 25 000,00

127 700,00 0,00

25 000,00 - 25 000,00

0,00 0,00

256 523,00 0,00

106 472,00 0,00

80104 16 030,00 0,00

16 030,00 0,00

16 030,00 0,00

80110 16 300,00 0,00

16 300,00 0,00

16 300,00 0,00

900 34 525,00 0,00

90015 18 177,00 0,00

18 177,00 0,00

7 214,00 0,00

10 963,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90095 16 348,00 0,00

16 348,00 0,00

16 348,00 0,00

921 386 977,00 0,00

92109 326 784,00 0,00

326 784,00 0,00

0,00 0,00

217 905,00 0,00

54 869,00 0,00

0,00 0,00

13 300,00 0,00

40 710,00 0,00

0,00 0,00

92114 970,00 0,00

970,00 0,00

970,00 0,00

970,00

Promowanie dziedzictwa wielokulturowego w Lelowie 970,00

Termomodernizacja Gminnego Ośrodka Kultury etap II - wymiana źródła 

ciepła i instalacji c.o.
40 710,00

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 

Lelowie 
0,00

Pozostałe instytucje kultury 970,00

Remont budynku świetlicy wiejskiej w Nakle 54 869,00

Rewitalizacja budynku świetlicy wiejskiej w Nakle 0,00

Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Podlesiu 13 300,00

326 784,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Lgocie Błotnej 0,00

Doposażenie oraz remont wewnętrzny budynku Ośrodka Kultury Sportu i 

Rekreacji w Skrajniwie
217 905,00

Budowa placu zabaw dla dzieci Sołectwo Biała Wielka (w ramach 

funduszu sołeckiego Biała Wielka)
16 348,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 386 977,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 326 784,00

Podniesienie efektywności energetycznej regionu poprzez rozbudowę 

oświetlenia ulicznego w Gminie Lelów, wspólnie z zad. Oświetlenie 

uliczne ul. Koniecpolska, Por.Werbińskiego, Bohaterów Września w 

Lelowie oraz Oświetlenie drogi gminnej (Sołectwo Celiny)

0,00

Pozostała działalność 16 348,00

16 348,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Celiny 7 214,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Lelów 10 963,00

Oświetlenie drogi gminnej (Sołectwo Celiny),  wspólnie z zadaniem 

Podniesienie efektywności energetycznej regionu poprzez rozbudowę 

oświetlenia ulicznego w Gminie Lelów 

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 177,00

18 177,00

16 300,00

Odwodnienie terenu wokół Gimnazjum w Lelowie 16 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 525,00

16 030,00

Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Lelowie 16 030,00

Gimnazja 16 300,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nakle (Gmina 

Lelów) wraz z demontażem, transportem i unieszkodliwianiem wyrobów 

zawierających azbest 

256 523,00

Zmiana sposobu zagospodarowania budynku Szkoły Podstawowej w 

Nakle
106 472,00

Przedszkola 16 030,00

Budowa szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Lelowie w 

ramach Rządowego Programu "Radosna Szkoła"  
127 700,00

Przebudowa kotłowni c.o. przy szkole podstawowej w Drochlinie 0,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nakle 0,00

Oświata i wychowanie 523 025,00

Szkoły podstawowe 490 695,00

490 695,00

145 120,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Lelów II 140 000,00

Zakup syreny alarmowej dla OSP Staromieście 5 120,00

5 043,00

Zakup szafy typu SSO-80 do suszenia odzieży roboczej i ochronnej dla 

jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Koniecpolu 
5 043,00

Ochotnicze straże pożarne 145 120,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 043,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



92195 59 223,00 0,00

59 223,00 0,00

0,00 0,00

12 944,00 0,00

33 279,00 0,00

3 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

926 2 056 742,00 - 194 600,00

92601 2 056 742,00 - 1 888 050,00

2 056 742,00 - 1 888 050,00

6 379,00 0,00

38 438,00 0,00

9 225,00 0,00

1 888 050,00 - 1 888 050,00

19 370,00 0,00

95 280,00 0,00

92695 0,00 1 693 450,00

0,00 1 693 450,00

0,00 1 693 450,00

8 425 041,00 - 418 135,00Razem 8 006 906,00

Pozostała działalność 1 693 450,00

1 693 450,00

Przebudowa stadionu sportowego w Lelowie 1 693 450,00

Przebudowa stadionu sportowego w Gminie Lelów 0,00

Remont i modernizacja wielofunkcyjnego boiska sportowego w Podlesiu 

(w ramach funduszu sołeckiego Podlesie)
19 370,00

Rozbudowa oświetlenia stadionu sportowego w Lelowie 95 280,00

Budowa boiska do piłki siatkowej i nożnej (w ramach funduszu sołeckiego 

Gródek)
6 379,00

Budowa siłowni zewnętrzej w Lelowie 38 438,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Skrajniwie 9 225,00

Kultura fizyczna 1 862 142,00

Obiekty sportowe 168 692,00

168 692,00

Urządzenie parku wiejskiego w Białej Wielkiej 5 000,00

Odkryj tradycje ludowe z Zespołem Folklorystycznym Ziemi Lelowskiej 33 279,00

Osiedlowy zakątek integracji w Lelowie 3 000,00

Przebudowa i wyposażenie centrum wsi Nakło 5 000,00

59 223,00

Jurajski Szlak Kultur 0,00

Koncepcja zagospodarowania działki gminnej w Gródku wraz z niwelacją 

terenu
12 944,00

Pozostała działalność 59 223,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwziecia Źródło 

finansowania

2013 (zł) 2014 (zł) 2015 (zł) Razem Koordynator

Razem

615,00 36 385,00 37 000,00 Gmina Lelów4 921 92114 Lelowska ścieżka historyczno-

edukacyjna "Szlakiem dawnego 

miasta"

Wartość brutto 0,00

0,00 10 005,00 Gmina Lelów921 92195 XVI Miedzynarodowe Spotkania 

Folklorystyczne "Z daleka i bliska" 

Dni Narodów Europy

Wartość brutto 0,00 10 005,00

(Załacznik Nr 9 do Uchwały Nr XLVI/354/2013 Rady Gminy Lelów z dnia 18.12.2013 r.)

8 280,00 Gmina Lelów

5 921 92195 Inscenizacja bitwy "Rocznica Bitwy 

pod Mełchowem"

Wartość brutto 0,00 20 342,00 Gmina Lelów

4 140,002 070,00 2 070,002 801 80110 Program YOUNGSTER PLUS - 

wsparcie nauki języka angielskiego 

dla młodzieży szkół gomnazjalnych 

z terenów wiejskich

Wartość brutto 

183 945,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/17/2014                                                  

Rady Gminy Lelów z dnia 30.12.2014 r.

Programy w 2014 roku (w tym w ramach programów finansowanych z udziałem środków z art. 5, ust. 1, pkt. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych)

1 801 80195 Program "Uczenie się przez całe 

życie" Comienius Partnerski 

Projekt Szkół

Wartość brutto 63 855,0011 916,00 4 229,00 80 000,00 Gimnazjum

339 572,00282 902,00 42 684,00

20 342,00

0,00 GOPS Lelów183 945,003 852 85214/852

95

Projekt pn. "Chcę zmienić swoje 

życie" realizowany w ramach 

Priorytetu VII, Działania 7.1 Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej POKL na lata 2014-

2015  

Wartość 

brutto 

0,00

13 986,00

Wartość brutto 0,00

6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 75 198,00 0,00 75 198,00

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
94 600,00 - 23 000,00 71 600,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
2 382 255,00 - 81 600,00 2 300 655,00

 2 552 053,00  -104 600,00  2 447 453,00Razem:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/17/2014                                                  

Rady Gminy Lelów z dnia 30.12.2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 94 600,00 0,00 94 600,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
1 327 656,00 190 375,00 1 518 031,00

1 422 256,00  190 375,00   1 612 631,00Razem

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/17/2014                                                  

Rady Gminy Lelów z dnia 30.12.2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 150_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-01-12T09:35:57+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




